ciuna nondubito quod ipse operu fuce
re edico. nec suboreuna nec metua
Ea ldeo quoscum que audis cogno
uisti atq; dantissime curar quide
Eas se emendate noluerunt nec
ad con loquiam nec ad cona
biam uim eos uoluerunt mutare
Si uero ad uos panna gra flu
cellis cedi te. uoluerunt placu
corponi ut amedane. quide
animasue rulae non cogitauit.
Sine cogitauerunt autem pericula.
paena uos tollere audin em
admonerunt. Si nos hberit
uaditatis. ea nobis quadiu
ca uos feliciter peruenietis

ad dñi nri ihu xp̄i regnum. qui uis
atkenua Inictu setorr.

In spiritu con dñi

No eo uos sit tñi. nōmo die u
In corde seruo. qui p̄ccu
au curis non curu ad.

Sed uadi et ap̄tm die or̄ dñi.

Hereticis quia dñi plum di ha
biatua In uobis. Siquis dñi

plum di uiolauora. dis p̄d̄ll̄q̄

di. Templum anim di. non solu
anime. sed serua corpota nra

sunat. sed dieia ali quis.

Templum di. animas m̄s era.

non corpus meum. Dieia serua

animonum. Omnis curafonū.

In dñi

In dñi

Comnis claritas est. ut flor feni-
fandi die autem. curto. q^{uo} mori aut.
Et ad tempus mori aut. non tunc
quia cum erimine. Ne sicut apst.
Quia corpus v^{est}ru. d^{omi}n^um p^{ro}plu^m et sp^{iritu}s
s^{an}c^ti. quom habetis ad eo.
Ecce audis. quia corpus autem.
d^{omi}n^um p^{ro}plu^m et sp^{iritu}s s^{an}c^ti. Tu vide.
quid facias de d^{omi}n^um p^{ro}plu^m dⁱ.
Modo enim. culpa est. d^{omi}n^um p^{ro}plu^m dⁱ.
d^{omi}n^um p^{ro}plu^m in d^{omi}n^us. d^{omi}n^um p^{ro}plu^m dⁱ.
d^{omi}n^um p^{ro}plu^m in domo autem man^us.
d^{omi}n^um p^{ro}plu^m sicut. vide quid agas.
vide ne offendas. d^{omi}n^um p^{ro}plu^m huius
autem cor^{por}is. ne d^{omi}n^us et tu^m et. d^{omi}n^um p^{ro}plu^m
n^um autem. h^{ab}etis in quid

non ut autem
quod dicitur non p^{ro}plu^m lo

autem dⁱ dⁱ

de factis. autem dⁱ dⁱ

autem dⁱ dⁱ
autem dⁱ dⁱ

dⁱ dⁱ

88
quia corpora uia dōm plura
sp̄s sc̄i. quōm habetis uō eo & non
stat uō. Em an̄i stat p̄stat
magnō. Si con dōm n̄ corpus
auum. consid̄a p̄statū auum.
¶ Ille enim homo. sub uerbis d̄i s̄c̄o
facile contigit. qui p̄ uas s̄m̄ul
cum uib̄at. Ip̄ta s̄c̄a quē mul
to occidit. Cum dicat etus.
etus. sub uerbis hōs etum claudi
cut. & s̄m̄ uin̄ & fortis. cū uocet
coruina. quia non ubi a s̄m̄
cum columbinum. etus. etus.
corui uoc̄ s̄c̄a. gēne uac̄o lūba.
& aund̄ ep̄c̄ etus. si oib̄ enim
dieis ubi. promissia micid̄s In

reputat

Indulgentiam. quando me conuictum
secutus sum. Ego diuina ser-
uati. & Inuenio. In iuris Inge-
nie conuictus fuisti ab Iniqui-
tate tuis. & fecisti ab Iniqui-
tate Iniquitatem. Et obliuiscit
Eadē hēle-
gis dicitur secutus sum. Quando
me conuictum. dauid me dicit
Indulgentiam. Die ergo mei hor-
um hodie. rogo te. ecce ego
conuictus ^{atq;} & cognosco. qui
Indulgentiam promissa tibi
estus annum uero dicit.
quis tibi promissa. ubi
Indulgentiam accepit.